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Päätösesitys Kunnanhallitus hyväksyy Pelkosenniemen kunnan esiopetussuunnitelman 

liitteen mukaisena. 
 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Käsittely 
 
Perustelut 

Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet on perusopetuslain mukainen 
Opetushallituksen antama valtakunnallinen määräys, jonka mukaan 
paikallinen esiopetuksen opetussuunnitelma laaditaan ja esiopetus 
toteutetaan. Opetussuunnitelman perusteiden laatimista ohjaavat erityisesti 
perusopetuslaki ja -asetus sekä esiopetuksen tavoitteita määrittävä 
valtioneuvoston asetus.  
 
Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden tehtävänä on edistää 
laadukkaan ja yhtenäisen esiopetuksen yhdenvertaista toteutumista koko 
maassa. Uudistuksen valmistelun lähtökohtana ovat lasten 
kasvuympäristön ja esiopetuksen toimintaympäristön muutosten tuomat 
haasteet tällä hetkellä ja tulevaisuudessa. Perusteita on valmisteltu 
laajassa yhteistyössä hyödyntäen uusimpien tutkimus- ja kehittämistyön 
tuloksia.  
 
Opetussuunnitelman perusteet on päätös esiopetuksen tavoitteista ja 
keskeisistä sisällöistä, huoltajien ja esiopetuksen henkilöstön yhteistyöstä 
sekä oppilashuollon keskeisistä periaatteista ja opetustoimeen kuuluvan 
oppilashuollon tavoitteista.  
 
Esiopetus on opetuksen ja kasvatuksen kokonaisuus, jossa eri osa- 
alueiden tavoitteet liittyvät yhteen ja muodostavat toimintakulttuurin 
perustan. Tämän vuoksi esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet 
sisältää esiopetuksen tavoitteita koskevien määräysten lisäksi niiden 
ymmärtämistä avaavaa tekstiä. 
 
Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet sisältävät viittauksia 
lainsäädäntöön. Viittausten tarkoituksena on selventää perustetekstin 
yhteyttä lainsäädännölliseen perustaan. Esiopetusta ohjaavista 
säädöksistä poiketen tässä perusteasiakirjassa käytetään oppilaasta 
esiopetukseen paremmin soveltuvana sanaa lapsi, oppimisen ja 
koulunkäynnin tuesta nimitystä kasvun ja oppimisen tuki sekä opiskelija- ja 
oppilashuoltolain mukaisesta opiskeluhuollosta termiä esiopetuksen 
oppilashuolto. 
 
Opetuksen järjestäjällä on vastuu paikallisen esiopetuksen 
opetussuunnitelman laadinnasta ja kehittämisestä. Paikallisessa 
opetussuunnitelmassa päätetään esiopetuksen kasvatus- ja opetustyön, 
oppilashuollon, huoltajien ja esiopetuksen yhteistyön sekä esiopetuksen 
muun toiminnan järjestämisestä ja toteuttamisesta esiopetuksen 
kansallisten perusteiden pohjalta. 
 



Opetussuunnitelma laaditaan siten, että se määrittelee, ohjaa ja tukee 
esiopetuksen järjestämistä kaikissa esiopetuksen yksiköissä. Opetuksen 
järjestäjä ottaa huomioon paikalliset erityispiirteet, lasten tarpeet sekä 
esiopetusta koskevan arviointitiedon ja kehittämistyön tulokset 
opetussuunnitelmaa laatiessaan. Opetussuunnitelman laadinnassa otetaan 
huomioon myös muut paikalliset suunnitelmat. 
 
Pelkosenniemen perusopetukseen valmistava opetus 6-vuotiaille 
järjestetään esiopetuksen yhteydessä. Kuusivuotiaiden valmistavassa 
opetuksessa noudatetaan Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteita ja 
paikallista esiopetuksen opetussuunnitelmaa sekä Perusopetukseen 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelman perusteita 2015.  
 
Liitteenä esiopetussuunnitelma. 
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